
 

 

 

 

 

GOVERNO DE  

BAIXIO CEARÁ 
 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO FISCAL Nº 24.08.01/001. 
 

 

Prefeitura Municipal de Baixio Ceará. CNPJ nº 07.520.224/0001-73. Centro Administrativo Cícero 

Henrique Brasileiro – S/N – CEP: 63320-000 – Baixio-CE. Email: prefeituradebaixio@baixio.ce.gov.br 

 

Designa Servidor responsável pela fiscalização e 

acompanhamento da execução dos contratos 

administrativos de prestação de serviços e aquisição 

na Secretaria de Assistência Social, do Município de 

Baixio, e dá outras providências. 

 

O Prefeito do Município de Baixio Ceará, RAIMUNDO AMAURÍLIO ARAÚJO 

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal e na 

Lei 14.133/2021, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. DESIGNAR a servidora abaixo descriminada como responsável pela fiscalização e 

acompanhamento dos contratos administrativos no Município de Baixio – CE, junto à Secretaria de 

Assistência Social: 

NOME QUALIFICAÇÃO 

ADRIANA VIEIRA PONTES  

CPF: 891.381.713-68 

RG: 39597415-X SSPCE 

Fiscal de Serviços Comuns e 

Aquisição.  

 

Art. 2º. O servidor (a) permanecerá realizando em conjunto com a presente designação as suas 

atribuições principais. 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e ficam revogadas as disposições em 

contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio Ceará, 01 de Agosto de 2024. 

 

 

 

RAIMUNDO AMAURÍLIO ARAÚJO OLIVEIRA  

PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXIO CEARÁ  

mailto:prefeituradebaixio@baixio.ce.gov.br

		2024-08-01T11:11:54-0300
	RAIMUNDO AMAURILIO ARAUJO OLIVEIRA:29802466387




